ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA-TO
DIÁRIO OFICIAL - RESOLUÇÃO Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Diário Oficial - Poder Legislativo / Ano II - Edição 136, segunda, 10 de março de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

                               1 / 4

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025 ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
ALVORADA/TO.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alvorada/TO, CNPJ nº 25.043.332/0001-84
CONTRATADA: ALFA ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA, CNPJ nº 09.025.015/0001-89.
Valor da contratação: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.
Data da Assinatura do contrato 07/02/2025
Alvorada/TO, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2025.
DOUGLAS MENGONI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada/TO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2025 ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ALIMENTAÇÃO DE DADOS NO SISTEMA
INTEGRADO DE CONTROLE E AUDITORIA PÚBLICA – LICITAÇÕES, CONTRATOS E OBRAS
(SICAP/LCO), JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA/TO.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alvorada/TO, CNPJ nº 25.043.332/0001-84

                               2 / 4

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CONTRATADA: ALFA ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA, CNPJ nº 09.025.015/0001-89.
Valor da contratação: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.
Data da Assinatura do contrato 07/02/2025
Alvorada/TO, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2025.
DOUGLAS MENGONI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada/TO

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA Nº 008/2025 ORIUNDO DA DISPENSA Nº
008/2025
Objeto: AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL
DE ALVORADA/TO.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alvorada/TO, CNPJ nº 25.043.332/0001-84
CONTRATADA: APLICA ALVORADA LTDA, CNPJ nº 58.659.940/0001-77.
Valor da contratação: R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais).
Vigência: 30 (trinta) dias contados a partir da data da assinatura.
Data da Assinatura do contrato 17/02/2025
Alvorada/TO, aos 17 dias do mês de fevereiro de 2025.
DOUGLAS MENGONI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada/TO

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA Nº 009/2025 ORIUNDO DA DISPENSA Nº
009/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA/TO.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alvorada/TO, CNPJ nº 25.043.332/0001-84
CONTRATADA: A. L. MOTA DE PAULA -ME, CNPJ nº 00.959.798/0001-01
Valor da contratação: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.
Data da Assinatura do contrato 18/02/2025
Alvorada/TO, aos 18 dias do mês de fevereiro de 2025.
DOUGLAS MENGONI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada/TO

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

DOUGLAS MENGONI DA
SILVA

Data e
Hora:

10/03/2025 18:18:45

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6
6fa4288fab2/14638fb7-fde6-11ef-

                               3 / 4

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

a5ee-66fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org